

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Торговый дом" Богородские овощи"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	116	116	0	26	90	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	116	116	0	26	90	0	0	0	0
из них женщин	41	41	0	2	39	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление																						
295	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Специалист по ведению воинского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа производственного контроля																						
298А	Оператор по выпуску продукции на склад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299А	Оператор по выпуску продук-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(298A)	ции на склад																						
300A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301A (300A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302A (300A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303A (300A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение загрузки и по- кровки																						
304	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Тракторист	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Санитарное звено																						
307A	Рабочий санитарного звена	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308A (307A)	Рабочий санитарного звена	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309A (307A)	Рабочий санитарного звена	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного инженера																						
310	Подменный электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно- хозяйственный отдел																						
311A	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312A (311A)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313A (311A)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314A (311A)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение по выращиванию																						
316	Помощник технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317A	Оператор по поливу и микро- климату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318A (317A)	Оператор по поливу и микро- климату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319A (317A)	Оператор по поливу и микро- климату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320A (317A)	Оператор по поливу и микро- климату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321A (317A)	Оператор по поливу и микро- климату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322A (317A)	Оператор по поливу и микро- климату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение по сбору грибов																						

373A (361A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374A (361A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375A (361A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376A (361A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377A (361A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378A (361A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379A (361A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380A (361A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381A (361A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382A (361A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383A (361A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384A	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385A (384A)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386A (384A)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387A (384A)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел складской логистики																						
388	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389A	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390A (389A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391A (389A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392A (389A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393A (389A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394A (389A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395A	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396A (395A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397A (395A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

398	Механик-наладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Оператор 1С	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400А	Оператор автоматических линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401А (400А)	Оператор автоматических линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402А (400А)	Оператор автоматических линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403А	Фасовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404А (403А)	Фасовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405А (403А)	Фасовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406А (403А)	Фасовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407А (403А)	Фасовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408А (403А)	Фасовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409А (403А)	Фасовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410А (403А)	Фасовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Бычков А.А.

(Ф.И.О.)

30.07.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технолог по подготовке производства

(должность)

(подпись)

Королев А.Ю.

(Ф.И.О.)

30.07.2021

(дата)

Начальник службы безопасности

(должность)

(подпись)

Денисов Л.А.

(Ф.И.О.)

30.07.2021

(дата)

Ведущий специалист в области охраны труда

(должность)

(подпись)

Федоренко В.А.

(Ф.И.О.)

30.07.2021

(дата)

По доверенности № 31 от 29.12.2020г.

(должность)

(подпись)

Вострухина В.Б.

(Ф.И.О.)

30.07.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

544

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Костров В.С.

(Ф.И.О.)

26.07.2021

(дата)